АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.10.2015                                                                                             № 102
Об отмене распоряжения от 29.09.2015г. № 96 «О перечислении «АО Региональные электрические сети»
В связи с допущенной технической ошибкой:

1. Отменить распоряжение Администрации Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 29.09.2015г. № 96 «О перечислении «АО Региональные электрические сети»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Стеклянского сельсовета                                                         Е.В. Сасина